E-mail - 23636654

Data de Envio:
  21/03/2023 16:38:38

De:
  MJ/Coordenação de Procedimentos Licitatórios, Contratos e Gestão de Atas da SENASP <ccga@mj.gov.br>

Para:
    licita2@lages.sc.gov.br
    emersondri@cbm.sc.gov.br
    gabinete@piratuba.com.br
    licitacao.pregoeiro@videira.sc.gov.br
    jqueiros17@gmail.com

Assunto:
   Atas de Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 7/2022

Mensagem:
   Prezados,

Através do presente, encaminhamos o Ofício nº 66/2023, o qual informamos aos Órgão e entidades não Participes
(caronas) que as Atas de Registro de Preços, oriundas do Pregão eletrônico nº 07/2022 estão SUSPENSAS em
virtude de decisão Judicial Liminar, até a análise definitiva do mérito do processo.

Segue no anexo todos os documentos que tratam do circunstância narrada, para conhecimento de todos os
destinatários.

Qualquer nova decisão será devidamente comunicada aos Órgãos, ocasião em que nos mantemos à disposição para
qualquer esclarecimento.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Coordenação-Geral de Licitações e Contratos
Secretaria Nacional de Segurança Pública
Ministério da Justiça e Segurança Pública
(61) 2025-3045

Anexos:
    Oficio_23629388.html
    Decisao_23559633_Decisao.pdf
    Ata_de_Registro_de_Precos_21466680.html
    Ata_de_Registro_de_Precos_21471065.html
    Ata_21478340.html
    Ata_de_Registro_de_Precos_21481817.html
    Ata_de_Registro_de_Precos_21484347.html
    Ata_de_Registro_de_Precos_21570263.html